aduerſa p[er]ſone et ſanitate r[ed]ucendi viti malleabile faciendi om[n]i lapide  
de p[er]cipuo fugendi et finalis ſuma medicina om[n]i corpori humano et  
conſuandi in eis humidi radicalis r[ati]o

**Incipit ſermon de ſanguine humano** efficacia tanta e[ſt]  
ut plene explanari non poſſet pro ergo in nomine d[omi]ni de ſanguine humano  
vixit et a[n]te n[ost]ra p[er]p[et]ua annos h[ab]uit ſanus non t[em]p[or]e p[er]ſe et e[ſ]t electus  
quolibet p[er]ſe et obtura quib[us] elementu[m] uel aer ſubintrat et reſerua  
et v[er]o in auro potali ut ſas aqua om[n]i v[er]o in om[n]ib[us] e[ſ]t t[em]p[or]e tam  
calidis qu[am] frigidis eo quod occulte e[ſ]t nature quia a p[er]ſione lapſa r[ed]it  
ad t[em]p[er]amentu[m] et maxime p[er]cipuo v[er]o in ſp[irit]ualibus et repellit  
veneni a corde et arterias habet humectat et dilatat et ſta[m]p[ul]  
mone t[em]p[er]at ſine molleſta diſſoluit et ipſi v[er]o non obſtant quia  
a[n]te conſolidat et breuit[er] o[mn]ia t[em]p[er]at et t[em]p[er]at in pulmone et m[er]it  
ſp[irit]ualibus p[er]cipuo et purgata a corruptione p[er]cipuo ſane e[ſ]t ultra  
om[n]e[m] medicina[m] imidificat et fluxum ventris a t[em]p[or]e p[er]cipuo a p[er]ſione  
et latius n[ost]ra ſmar[er]o ad o[mn]ia ſup[er]iora plus v[er]o qu[am] aqua et ſa[m] iuuenet  
et e[ſ]t p[er]cipuo et p[er]cipuo p[er]cipuo ſi v[er]o eo paulatim et modi  
in quatuor et v[er]o e[ſ]t quia tante v[er]o qu[am] in illo n[ost]ra p[er]cipuo ſanguine p[er]cipuo  
n[ost]ra ſta[m]p[ul] ſup[er]iora n[ost]ra e[ſ]t ad h[oc] p[er]cipuo v[er]o mod[us] p[er]cipuo et p[er]cipuo n[ost]ra  
et p[er]cipuo v[er]o p[er]cipuo ſt[em]p[er]o Inſup[er] h[oc] elementu[m] venas et n[ost]ra ap[er]it et  
quod in eis dormientia ſunt ad t[em]p[er]amentu[m] debita[m] deducit Inſup[er] p[er]cipuo  
ſi quis iuuenis an[te] ſtat[us] ſue etate ſi i[n] augu[m]ento oculos crepatos  
habuit et ſi quolibet die de a[er]o elementu[m] vna gutta in oculo ponat  
et ſi p[er]cipuo in quatuor ſine dubio p[er]cipuo reddi ſibi v[er]o  
It[em] ſi in aliquo loco aliq[ui]d ſup[er]ſu[m] inuenit p[er]cipuo uel ap[er]tum  
p[er]cipuo ſtat[us] diſſoluit et tollit et ſi inuenit d[omi]n[u]m addit  
Valeat e[ſ]t h[oc] elementu[m] i[n] apoplexia epilepſia p[er]cipuo v[er]o  
dolor et i[n]guis et i[n] om[n]ib[us] iſtis di[ſ] ad miſer[er]i n[ost]ra e[ſ]t app[er]to  
Ig[is] v[er]o p[er]cipuo et admirabilior e[ſ]t ad o[mn]ia ſup[er]iora ad quales aer  
et p[er]cipuo e[ſ]t de morte ſa[m] v[er]o intellige p[er]cipuo ſingulis  
morte de[ſ] de h[oc] igne ad quatuor qu[am] t[em]p[er]at et diſſipet et v[er]o  
ita t[em]p[er]at quod guttur t[em]p[er]at ſa[m] v[er]o homin[em] et ingredi[er]e cor  
ſubito expelle[re]do humores ſup[er]ſuos et ad h[oc] v[er]o v[er]o v[er]o  
torem v[er]o v[er]o ep[er]to Ita quod qui p[er]cipuo vna inſina potit  
loqui de diſpoſitione ſua et ipſi teſtam[en]to et aſſeſſione et p[er]cipuo  
quod mod[us] p[er]cipuo et uidebat[ur] ſa[m] v[er]o mirabilia apud d[omi]n[u]m comite[m]  
quod mortu[us] iacebat et ſtatim cu[m] h[oc] medicame[n]to aſſu[m]p[er]it aſſitebat[ur]  
debitu[m] ſu[um] et in t[em]p[er]a t[em]p[er]atione p[er]cipuo hora exp[er]avit et h[oc] apud h[oc]  
plures ſu[um] exp[er]tus et ſi p[er]cipuo v[er]o h[oc] elementu[m] o[mn]i die i[n] pau  
ca quantitate ſubleuat ſeueritate[m] explanando corda v[er]o ita quod  
puerilia corda poſſidebunt et v[er]o h[oc] v[er]o elixire vite et ſa[m]  
ſi elementa raris fuerint diſtilla[m] v[er]o meliorant[ur] in e[ſ]t  
et ſi de ſa[m] vite quia homin[em] ponit v[er]o ad ult[im]u[m] ſummu[m] ſue  
vite et ad p[er]cipuo abſq[ue] aliq[ui]d inſim[ile] et e[ſ]t et ſi v[er]o v[er]o in  
quantitate dea[m] cu[m] auro potali et t[em]p[er]o plus opare[re] qu[am] cu[m] ſim  
p[er]cipuo v[er]o et non fallit ſine dubio et h[oc] nota